令和６年４月２５日

(一社)愛媛県軟式野球連盟

各 支 部 長 様

チーム 代表者 様

愛媛県軟式野球連盟宇和島支部

支 部 長   渡辺 卓一

（公印省略）

高松宮賜杯第68回全日本軟式野球(２部)

県大会の開催について(案内)

 標記の件について、下記の要領にて実施致しますので、代表チームの派遣等についてご配慮い

ただきたくご案内申し上げます。

記

１ 主  催  一般社団法人愛媛県軟式野球連盟

２ 主  管  愛媛県軟式野球連盟宇和島支部

３ 期  日  令和６年５月２５日(土)・２６日(日) 小雨決行

        予備日 ６月８日(土)

４ 会  場  宇和島市営丸山公園野球場

宮下ふれあい広場

５ 申込期日  令和６年５月１１日(土)必着のこと

６ 申 込 先    〒７９８－００８２ 愛媛県宇和島市長堀１－１－３４

              宇和島支部 事務局 上甲 克義

              携帯 ０９０－５２７５－６３３７

７ 参 加 料  ２０，０００円

８ 使 用 球  マルエスＭ号ボール

９ 競技方法  ２０２４年度公認野球規則及び、愛媛県軟式野球連盟取り決め事項による。

10  抽  選   宇和島支部にて責任抽選を行い、各支部に通知致します。

11  そ の 他  ①本大会優勝チームは７月６日高知県で開催される四国大会の出場権を得る。

②スポーツ傷害保険に加入される等、万一の対応に備えてください。

③県連盟取決め事項を確認し、支障のないようにお願い致します。

以上